

N°12

d'ambros[®]



SULL'ONDA DEL RISPARMIO



capostipite di tutti
i formaggi grana.
Ricco di calcio
e privo di lattosio

**TIPICO
LODIGIANO**
a pezzi

10,98
Fidelity Card al kg

ALETTE DI POLLO
confezione famiglia

3,29
Fidelity Card al kg



 **SOVRACOSCE DI POLLO**
10+ Amadori

3,59
Fidelity Card al kg

Dal 10 al 23 agosto 2026

**ORDINA ONLINE
SU DAMBROS.IT**



PRENOTA I TUOI LIBRI DI TESTO IN CASSA CENTRALE
per le scuole medie, superiori, università

*sul prezzo di copertina CON FIDELITY CARD

Freschissimi

ARROSTO DI REALE VITELLO
confezionato
banco e sottovuoto



10,99
Fidelity Card al kg

ROAST BEEF DI SCOTTONA
a fette
confezionato



19,99
Fidelity Card al kg

HAMBURGER DI SCOTTONA
confezionati



Nostra produzione

10,99
Fidelity Card al kg

SALSICCIA LUGANEGA DI SUINO
2.5kg
ATP



4,99
Fidelity Card al kg

COPPA DI SUINO
senz'osso
intera
sottovuoto



5,49
Fidelity Card al kg

COSTINE BABY
di suino
sottovuoto



6,99
Fidelity Card al kg

ALETTE DI POLLO
confezione famiglia



3,29
Fidelity Card al kg

SOVRACOSCE DI POLLO
10+ Amadori



3,59
Fidelity Card al kg

PETTO DI POLLO A FETTE
confezione famiglia



8,79
Fidelity Card al kg

SEPIE PULITE
decongelate



10,99
Fidelity Card al kg

4 BRANZINI 200/300
confezione



6,50
Fidelity Card

BISTECHE DI TOTANO
decongelato



4,30
Fidelity Card al kg

PREZZI SPECIALI PER ACQUISTI A CARTONI

Chiedi al box informazioni

Freschissimi



MIRTILLI
500g
€8,98/kg

4,49
Fidelity Card



POMPELMI
rosé

0,99
Fidelity Card al kg



OLIVE VERDI E NERE
Grecia
400g
€4,50/kg

~~€3,48~~ **48%**
1,80
Fidelity Card



INSALATA MISTA XL •
400g
€2,75/kg
INSALATINA XL •
200g
Terra & Vita
€550/kg

1,10
Fidelity Card



PANE TIPO ARABO



2,99
Fidelity Card al kg



CROSTATA DI PESCHE



10,90
Fidelity Card al kg

Latticini

LATTE PARZIALMENTE SCREMATO
1L
Noi&Voi



0,92
Fidelity Card

MILK BENESSERE
Alla frutta e cereali intero •
Alla frutta zero grassi •
8x125g



1,99
Fidelity Card

MOZZARELLA DI LATTE DI BUFALA
5x100g
Mandara
€11,96/kg



5,98
Fidelity Card

GRANA PADANO DOP
grattugiato
100g
Zanetti
€13,50/kg



1,35
Fidelity Card

PROVOLONE PICCANTE
stagionato
a pezzi



7,98
Fidelity Card al kg

TIPICO LODIGIANO
a pezzi



capostipite di tutti
i formaggi grana.
Ricco di calcio e privo
di lattosio

10,98
Fidelity Card al kg

Chiedi al box informazioni

PREZZI SPECIALI PER ACQUISTI A CARTONI

Salumi

CRUDO PARMA DOP
a tranci



16,78
Fidelity Card al kg

PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ
goloso
a tranci



8,48
Fidelity Card al kg

SPECK ALPEN
a tranci
800g circa



10,40
Fidelity Card al kg

SALAME PIACENTINO DOP



13,98
Fidelity Card al kg

**CRESPONE MILANO •
CRESPONE NOSTRANO •**
a metà
sottovuoto



8,90
Fidelity Card al kg

CARPACCIO DI BRESAOLA
a metà 2,2 kg circa



16,98
Fidelity Card al kg

LASAGNE
farcite assortite
350g
Rana
€8,34/kg



~~€4,48~~ **35%**
2,92
Fidelity Card

PASTA FRESCA DI SEMOLA
formati assortiti
500g
Divella
€2,00/kg



1,00
Fidelity Card

PEZZETTI DI SALMONE PER SUGHI
500g
Starlaks
€11,20/kg



5,60
Fidelity Card



Bella e Buona

PERFETTA

affettati di Qualità



LINEA AFFETTATI BELLA E BUONA

- Salame campagnolo
- Salame milano
- Salame piccante
- Speck a fette 90g

SCONTO 25%
Fidelity Card

PREZZI SPECIALI PER ACQUISTI A CARTONI

Chiedi al box informazioni

Surgelati



L'ARROSTICINO D'ABRUZZO
di ovino
800g
40 pezzi circa



15€99
Fidelity Card al kg



PIZZA MARGHERITA
3x300g
Mama Mia
€3,76 al kg



3€38
Fidelity Card



FAGIOLINI FINISSIMI
600g
Orogel
€3,13 al kg



~~€3,20~~ **41%**
1€88
Fidelity Card



VONGOLE CON GUSCIO
500g
€2,56 al kg



~~€1,99~~ **35%**
1€28
Fidelity Card



CALAMARI INDOPACIFICO 20/40
pulito
800g
€8,74 al kg



6€99
Fidelity Card



TENTACOLI TOTANO GIGANTE
cotti e tagliati
800g
€9,99 al kg



7€99
Fidelity Card

Gelati

8 RICOPERTI PANNA
360g
Noi&Voi
€4,97 al kg



1€79
Fidelity Card

6 CONI CINQUE STELLE
gusti assortiti
360g
Sammontana
€9,17 al kg



3€30
Fidelity Card

20 GHIACCIOLI
Classici •
Essegel
1400g
€1,71 al kg



2€39
Fidelity Card

8 BISCOTTINO
panna/cacao •
panna •
400g
Essegel
€4,98 al kg



1€99
Fidelity Card

GELATO ARTIGIANALE SICILIANO
gusti assortiti
1350g
Sigel
€4,44 al kg



5€99
Fidelity Card

GELATO IN VASCHETTA
gusti assortiti
1kg
Essegel



2€99
Fidelity Card

Chiedi al box informazioni

PREZZI SPECIALI PER ACQUISTI A CARTONI

PREZZI IVA
COMPRESA

d'ambros[®] professional

UN'AMPIA SELEZIONE DI PROPOSTE PER TUTTI I PROFESSIONISTI

inquadra il
QR CODE per
ricevere i listini
aggiornati



SOTTOFESA DI BOVINO
intera
banco e sottovuoto



12,99
Fidelity Card al kg

PESCE DI BOVINO ADULTO
sottovuoto



10,99
Fidelity Card al kg

SPALLA DI SUINO
intera senz'osso



3,99
Fidelity Card al kg



PETTO D'ANATRA
congelato



14,99
Fidelity Card al kg

PROSCIUTTO CRUDO
mattonella
disossato
a metà
2kg circa



11,95
Fidelity Card al kg

PORCHETTA MONTAGNA
a metà



8,60
Fidelity Card al kg

BRIGANTE PURA PECORA
intero e metà
Pinna



14,50
Fidelity Card al kg

TOMINO PRATAIOLA MIGNON
9x100g



9,90
Fidelity Card al kg



GAMBERO ARGENTINA LT
congelato
confezione da 2kg



10,90
Fidelity Card al kg



MAXI PANZEROTTI PREFRITTI
prosciutto e mozzarella •
mozzarella e pomodoro •
1300g
€4,22/kg



5,49
Fidelity Card



PATATE STEAKHOUSE
2,5kg
Aviko
€1,52/kg



3,79
Fidelity Card

PASTA DIVELLA
formati assortiti
5kg
€0,98/kg



4,90
Fidelity Card

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA
5L
Olitalia
€4,60 al litro



22,98
Fidelity Card

PREZZI SPECIALI PER ACQUISTI A CARTONI

Chiedi al box informazioni

Alimentari

PASSATA RUSTICA CIRIO

680g
€1,59/kg



1,08
Fidelity Card

PESTO TIGULLIO

ricette assortite
185g - €10,76/kg
190g - €10,47/kg



1,99
Fidelity Card

TONNO ALL'OLIO DI OLIVA

7x70g
Maruzzella
€9,76/kg



4,78
Fidelity Card

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA

1L
Noi&Voi



5,40
Fidelity Card

PASTA DI SEMOLA DI GRANO DURO

1kg
La Molisana



1,49
Fidelity Card

RISO PARBOILED

1kg
Noi&Voi



1,54
Fidelity Card

Prima Colazione

CROISSANT DAL COLLE

Albicocca •
Cioccolato •
Pistacchio •
5x45g
Classico •
5x40g
€5,96/kg



1,34
Fidelity Card

BISCOTTI BALOCCO

Fagottini •
Girandole •
Gocciolotti •
Saracene •
700g
€3,91/kg



2,74
Fidelity Card

WAFER LOACKER

gusti assortiti
5x45g
€13,78/kg



3,20
Fidelity Card

80 FETTE GRANFETTE

Integrale •
Dorate •
600g
Delverde
€2,90/kg



1,74
Fidelity Card

CAFFÈ SPLENDID

2x250g
ricco •
classico •
€12,76/kg



6,38
Fidelity Card

CONFETTURA SANTA ROSA

Fragola •
Pesca •
Albicocche •
Ciliegie •
600g
€4,13/kg



2,48
Fidelity Card

Chiedi al box informazioni

PREZZI SPECIALI PER ACQUISTI A CARTONI

Salutistica



CARPACCIO DI BRESOLA
punta d'anca
90g
€27,11/kg



2,44
Fidelity Card

CACIOTTINA DI CAPRA
500g



17,90
Fidelity Card al kg

OLIO DI ARACHIDE
1L
Noi&voi



2,30
Fidelity Card

PASTA INTEGRALE
formati assortiti
500g
Barilla
€1,96/kg



0,98
Fidelity Card

TONNO AL NATURALE
3x80g
Noi&Voi
€10,95/kg



1,84
Fidelity Card

4 CONI GELATO VEGETALE
300g
Valsola
€9,67/kg



2,90
Fidelity Card

Bibite & Birra

6 BOTTIGLIE
ACQUA FERRARELLE
1,5L
€0,28 al litro



2,48
Fidelity Card

SKIPPER
gusti assortiti
1L



1,36
Fidelity Card

€0,56
a lattina



24
a cartone

24 LATTINE
COCA COLA •
COCA COLA ZERO •
24x33cl
€1,70 al litro

13,48
Fidelity Card

BIRRA PERONI
66cl
€1,73 al litro



1,14
Fidelity Card

BIRRA 4 LUPPOLI
66cl
Angelo Poretti
€1,94 al litro



1,28
Fidelity Card

BIRRA TENNENT'S SUPER
doppio malto
35,5cl
€4,51 al litro



1,60
Fidelity Card

BIRRA FRANZISKANER DUNKEL
50cl
€3,08 al litro



1,54
Fidelity Card

PREZZI SPECIALI PER ACQUISTI A CARTONI

Chiedi al box informazioni

Bibite & Vini

PROSECCO MILLESIMATO DOC
75cl
Vela del Mar
€5,97 al litro



~~€6,40~~ **30%**
4,48
Fidelity Card

RIBOLLA GIALLA
Vino Spumante
75cl
Miazzi
€4,00 al litro



~~€4,50~~ **33%**
3,00
Fidelity Card

SPUMANTE BRUT
75cl
Il Brioso
€4,24 al litro



~~€4,90~~ **35%**
3,18
Fidelity Card

**BARBERA IGP PROVINCIA DI PAVIA •
BONARDA DELL'OLTREPO
PAVESE DOC •**
75cl
Il Feudo
€2,91 al litro



2,18
Fidelity Card

**MALVASIA SECCO •
ORTRUGO FRIZZANTE •
PINOT GRIGIO FERMO •**
DOC
75cl
Vicobarone
€3,45 al litro



~~€3,88~~ **33%**
2,59
Fidelity Card

VINI CORVO IGT
Rosso •
Rosé •
Bianco •
Glicine •
75cl
€6,13 al litro



4,60
Fidelity Card

**GRILLO SICILIA DOC •
NERO D'AVOLA SICILIA DOC •
SYRAH TERRE SICILIANE IGT •**
Il Poggio dei Vigneti
75cl
€2,64 al litro



1,98
Fidelity Card

VINI DEL SALENTO IGP
Negroamaro rosato •
Negroamaro •
Primitivo •
Fiano •
75cl
Notte Rossa
€5,97 al litro



4,48
Fidelity Card

VINI DEL GARDA DOC
Bardolino •
Chiaretto di Bardolino •
Custoza •
Soave •
Sartori
75cl
€4,35 al litro



3,26
Fidelity Card

MAGNUM

**BARBERA DEL MONFERRATO
DOC**
1,5L
Capetta
€3,65 al litro



5,48
Fidelity Card

MAGNUM

**LAMBRUSCO MODENA AMABILE •
LAMBRUSCO MODENA SECCO •**
DOC
Cavicchioli
1,5L
€2,63 al litro



3,94
Fidelity Card

RED BULL
250ml
€4,00 al litro



1,00
Fidelity Card

ORARI DI APERTURA PER RISTORATORI: DA LUNEDÌ A SABATO ALLE 7.30 - GIOVEDÌ ALLE 7.00

Profumeria e Detergenza

DENTIFRICIO COLGATE

- Advanced white •
- Maxfresh cleanmint •
- Maxfresh coolmint •
- 100ml



1,39
Fidelity Card

COLLUTORIO

- Spearmint •
- 500ml
- Listerine



2,69
Fidelity Card

BAGNO PINO SILVESTRE

- profumazioni assortite
- 750ml



1,74
Fidelity Card

SHAMPOO DIMENSION

- Effetto rivitalizzante •
- Effetto lucentezza •
- Effetto seta •
- Effetto brillantezza •
- 250ml



0,92
Fidelity Card

LINEA RASATURA NIVEA MEN

- Schiuma da barba •
- Balsamo dopobarba •
- 200ml



SCONTO
33%
Fidelity Card

SALVIETTINE UMIDIFICATE

- 72pz
- pop up
- Soday



~~€1,00~~ **30%**
0,70
Fidelity Card

CARTA IGIENICA KILOMETRICA

- 500 strappi
- 4 rotoli
- Tenderly



~~€3,49~~ **49%**
1,78
Fidelity Card

LINEA QUASAR

- Vetri
- 680ml



1,99
Fidelity Card

AMMORBIDENTE CONCENTRATO

- profumazioni assortite
- 40lavaggi
- 1L
- Sweet Home



~~€3,30~~ **45%**
1,81
Fidelity Card

CIF SPRAY

- multiuso con candeggina
- 650ml



1,69
Fidelity Card

WC NET LIQUIDO

- disincrostante •
- profumoso •
- candeggina gel
- 700ml



~~€2,99~~ **50%**
1,49
Fidelity Card

VASCHETTE ALLUMINIO

- misure assortite
- Cuki



SCONTO
35%
Fidelity Card

PREZZI SPECIALI PER ACQUISTI A CARTONI

Chiedi al box informazioni

MULTI RISPARMIO

CONVENIENZA ASSICURATA

2 CONF. CORDON BLEU DI POLLO

250g
€15,56/kg



2
CONFEZIONI

3,54

Fidelity Card

Anzichè €7,78

Risparmi €4,24

2 CONF. HAMBURGER CLASSICO

tacchino e pollo
204g
€6,72/kg



2
CONFEZIONI

2,74

Fidelity Card

Anzichè €5,96

Risparmi €3,22

2 CONF. PROSCIUTTO COTTO

100g
I Vismarissimi
€13,90/kg



2
CONFEZIONI

2,78

Fidelity Card

Anzichè €5,80

Risparmi €3,02

2 CONF. MORTADELLA BOLOGNA IGP

100g
Negroni
€11,90/kg



2
CONFEZIONI

2,38

Fidelity Card

Anzichè €4,64

Risparmi €2,26

€0,40
a lattina



24
vendita a cartone

24 ENERGY DRINK

megaforce •
energy drink zero •
250ml
€1,58 al litro

€18,96 **50%**

9,48

Fidelity Card

2 CONF. MISTO BENESSERE

450g
Orologel
€3,77/kg



2
CONFEZIONI

3,39

Fidelity Card

Anzichè €5,98

Risparmi €2,59

Raddoppia il risparmio con i Punti Mais

MOZZARELLA
JULIENNE
2,5kg
Montefelice



350

punti mais

BALKANKASE 45%
1,6kg
Bayernland



330

punti mais

PISELLI NOVELLI
Findus
450g



80

punti mais

GIORNO DI CHIUSURA
SABATO 15 AGOSTO
SIAMO CHIUSI

ORARI DI APERTURA:	LUNEDÌ
	8.00 - 20.00
MARTEDÌ	MERCOLEDÌ
8.00 - 20.00	8.00 - 20.00
GIOVEDÌ	VENERDÌ
8.00 - 21.00	8.00 - 21.00
SABATO	DOMENICA
8.00 - 21.00	8.00 - 15.00

SERVIZI IPERMERCATO

PUNTO INFORMAZIONI	RI TIRO SPESA ONLINE	RICARICHE TELEFONICHE
ESTETICA E SOLARIUM	CALZOLAIO	TAXFREE
PARRUCCHIERE	SARTORIA	PROFUMERIA
TABACCHI	WHATSAPP 366.6755431	amazon locker

RANCH
Ristorante

PRANZO CENA
da Lunedì a Domenica
11:45-14:15
da Giovedì a Sabato
18:45-21:00

Bar del Centro
dalle 7.30 alle 11.00
PROMO Colazione

Caffè o Cappuccino
o thè + Brioches vuota

1,40

Accettiamo Buoni Pasto fino
ad un massimo di 8 a spesa

(escluse ricariche telefoniche, acquisti online, e super alcolici)



massimo
8
ticket a
SPESA

Accettiamo buoni

promoshopping



POINT

Accettiamo pagamenti con Satispay



D'Ambros via Massina, 45 - 22078 Turate (CO) - tel. 02.96.30.96.11 - dambros@dambros.it - dambros.it

ALCUNI PRODOTTI O PROMOZIONI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI NELL'ASSORTIMENTO ONLINE

Disegni, fotografie e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo, i prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. La merce è disponibile sino ad esaurimento scorte, con diritto di stabilire un limite massimo per ogni acquisto. I.P. - Con riserva di errori di testo e di stampa. Con riserva di modifiche dei prezzi e delle annate, solo fino ad esaurimento scorte.

OFFERTE BOMBA

d'ambros®

I prezzi sono validi solo per i periodi indicati, con Fidelity Card.

dal 10 al 12 agosto

POLLO DIAVOLETTO
con spezie
Aia



4,49
Fidelity Card al kg

dal 13 al 16 agosto

TARTARE DI BOVINO
105gx2
Fiorani
€16,62/kg



3,49
Fidelity Card

dal 17 al 23 agosto

SPECK AFFETTATO
100g
€13,00/kg



1,30
Fidelity Card

WURSTEL DEL CAMPO
gusto classico
pollo / tacchino
1kg



2,48
Fidelity Card

GORGONZOLA DOP CREMIFICATO
700g circa
Soresina



7,30
Fidelity Card al kg

FISH BAR FISH&CROCK
DI MERLUZZO D'ALASKA
250g
Findus
€15,96/kg



3,99
Fidelity Card

CANTUCCINI
al cioccolato •
mandorle e pistacchio •
mandorle •
150g
Monardo
6,67/kg



1,00
Fidelity Card

VALDOBBIADENE PROSECCO
SUPERIORE D.O.C.G.
Spumante millesimato Astoria
75cl
€7,05 al litro



5,29
Fidelity Card

BURRO GOURMET
1kg
Soresina



5,49
Fidelity Card

SANGIOVESE DI PUGLIA IGT
75cl
Pietra del Sole
€1,71 al litro



1,28
Fidelity Card

CARBONE DI LEGNA
Granfuoco
5kg



4,98
Fidelity Card

BIRRA MORETTI
50cl
€1,84 al litro



0,92
Fidelity Card